中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：許雅麗
聯絡電話：03-2653401
傳真：03-2653499
電子信箱：pss@cycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月20日
發文字號：原理心字第1130000985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校心理學系系學會主辦之「2024第十五屆中原大學
心理營-穿梭心之島」活動海報及活動簡章各1份，請協助
宣傳並鼓勵所屬學生報名參加，請查照。

說明：
一、活動期間：113年7月8日（星期一）至11日（星期四）。
二、招收對象及人數：全國公私立高中職在校生（含高中職應

屆畢業生），60人額滿為止。
三、報名日期：113年3月25日起至4月26日止。
四、報名網址：https://www.surveycake.com/s/3zZlD。
五、活動費用：每人新臺幣5,300元（團報優惠：3人（含）以

上視為團體，報名費為每人新臺幣4,800元）。
六、第十五屆心理營電子郵件信箱：cycupsycamppp@gmail.co

m。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校科學與人文教育發展中心、理學院、心理學系(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)